Commenta super Aristotelis logicam veterem

14. Jh. Dominikanerkonvent Basel
ch. Lohr, Aristotelica Helvetica, Freiburg 1994, S. 63-65.

vorderer Spiegel "Item sexta feria denarium pro lacte, Item
vj. denarium pro panibus ..." (2 Zeilen).

a^r "queritur vtrum vniuersale ..." (4 Zeilen, verblasst).

a^v Conspectus und Besitzeintrag, sonst leer.

Hervaeus Natalis (?), scriptum

1ra-49rb Commentum in Aristotelis praedicamenta necnon Porphy-
rii isagogen

(1ra-17va) "CVM sit necessarium grisarori etc. Subiectum siue causa
materialis istius libri est v vniuersalia prout vniuntur ... - ... per
abnegacionem aliorum per posteriora et ignota, et sic de alijs nisi de
accidente hec sunt queruntur." - In Porphyrii isagogen; bricht in
der Erklärung von cap.4, de differentia, ab.

(17vb leer)

(18ra-49rb) "EQuiuoca dicuntur etc. Subiectum istius libri siue
causa materialis est ens dicibile ... - ... et habetur quod non debet
et ideo alienissimus dicitur." - In Aristotelis praedicamenta.

49va.vb leer.

50ra-90ra Hervaeus Natalis Brito OP (?), super Aristotelis
periarmenias libros 2

"PRimum oportet constituere. Sicut dicitur in demonstracione philo-
sophie enunciacio prout abstrahit ... - ... in presenti lectione et
per consequens ad omnia quesita in 2. libro peryarmenias Secundum
magistrum Eruegium britonem et cetera]. *) Expliciunt scripta super
peryarmenias(*". -, in Cursiva (von anderer Hand?). - Th. Kaeppeli,
Scriptores 2, 244 Nr. 1923b (diese Hs.)

Commentum in Petri Hispani summa

90rb-va Quaestio de dialectica

"[D]ialectica est etc. Dicit aristoteles in principio phisicorum
Tunc vnumquodque arbitramur cognoscere ... - ... ideo pocius dicit
ad placitum quam ad voluntatem."

91ra-108rb Albertus Magnus OP, de sex principiis

"*) Incipit Commentum alberti super vj principia(*) QUamuis de ordinatione predicabilium iam in predicamentis ... - ... compleuit sciam sex principiorum. *) Explicit commentum fratris alberti de ordine predicatorum super sex principia(**). - Druck: Opera omnia ed. A. Borgnet 1, Paris 1890, 305-372.

Fauser, Werke des

Albertus Magnus 1, 8 N. 3, 2.

108v leer.

Petrus de Arvernia,

109ra-123va Quaestiones super Aristotelis logicam veterem necnon

Porphyrii isagogen (fine deficiente)

"Circa librum porphirij queruntur quedam, primo in generali secundo in speciali, et quia ^{vis} dictio loyces accipitur ^{penes} presens eius subiectum ideo querendum est primo de subiecto ipsius loyce. ^{tria} Et ita queruntur de ipso. primum erit vtrum loyca sit de modo sciendi tamquam de subiecto, et arguitur quod sic quoniam illud est subiectum ...; (113vb) Equiuoca dicuntur etc. circa librum predicamentorum quedam queruntur in generali, primum est utrum de predicamentis possit esse sciencia, et arguet aliquis quod non, quoniam scire ...; (119vb) PR^rimum oportet constituere ... Quia iste liber peryermenias dicitur de enunciacione ^{ut} nee de subiecto sicut subponatur Ideo queritur de enunciacione utrum de ea possit esse sciencia, Secundo utrum enunciacio possit esse subiectum in libro peryermenias ... - ... non tenetur pro omnibus suis subpositis".